津市スポーツ少年団本部長　様

〒 ー

令和〇〇年度　津市スポーツ少年団競技別交流大会完了報告書

令 和 〇 〇 年 〇 〇 月 〇 〇 日

申請者 住　所

514 0056

津市北河路町19-1

　２　開催期日

令和〇〇年〇〇月〇〇日（日）～

令和〇〇年〇〇月〇〇日（日）

常任委員

氏名
津市　太郎

　　令和〇〇年度において、津市スポーツ少年団種目別スポーツ教室を下記のとおり

　           実施し、完了いたしましたので報告するとともに、補助金の交付を申し出ます。

記

　１　種目名 ソフトボール

印

電　話 059-273-5522

種　目 ソフトボール

　３　開催場所 河芸第１・２グラウンド

　４　参加者数又はチーム数 300 人 16 チーム

　５　申請補助金額

　　  (千円未満切捨)
99,000 円

　６　添付書類
教室要項、講師プロフィール、収支決算書、

領収書(写）、教室風景写真

津
市

住所、常任委員氏名、電話番号、
種目を漏れなく記入し、常任委員
名での押印を行って下さい。

記入例